TexHU4YecK1Un nacnopTt
KabenbHbiit Kopob (rnybuHa Kopoba 90 mm)

ApT.-NQ 6279500

3
- AntoMUHUIA

YKasaHue

Mpumevarne 1

KabenbHblii kKopo6 6e3 nepdopauymi AHa NOAXOAUT ANA HACTEHHOTO MOHTaXa AU MOHTaXa Ha
KoHconu. Kopo6a Rapid 80 GA HectaHaapTHol AnuHbl (1o 6000 Mm), a Takoke apyrine LpeTa RAL
MOryT NOCTaBNATLCA MO 3anpocy. /lnuesan ctopoHa kopo6os Rapid 80 GA npu noctaBke NoKpbiTa
MNEHKON, KPbILLKA He BXOANT B KOMM/IEKT NOCTaBKM.

KpbilKy HE06X0ANMO 3aKasbiBaTh OTAENBHO. Mbl PEKOMEHAYEM YCTAHOBKY (huKcatopa
KpbILLKI Kopoba.

YkasaHue: B cnyyae Kopo6oB 13 NONMPOBAHHOIO atOMUHNA AOMYCKAIOTCA HEOOMbLUNE
V3MEHEHA OTTEHKOB, KOTOPbIE CBA3AHLI C €CTECTBEHHBIMM NpuunHamu (no DIN 17611). B
KauecTBe anbTepHaTBLl Mbl PEKOMEHAYEM HAaHECEHWE CNoA Kpackoii cuctemsl RAL 9006.

1 OBO | Vers. 1426002

APTUKYNbHbIA Ne

Tun

0603HayeHue 1
0603HaueHme 2
Pasmep

Liger

Homep RAL

marepuan
CoKpalleHHoe HanMeHoBaHe
Matepuana
MuHUMansHaa eauHuLa
npoaaxm

Bec

6279500
GA-A90170RW
KabenbHblii Kopo6
ACUMMETPUYHBIN
90x170x2000
6EN0CHEXHBIIA
9010

ANOMUHNIA

Alu

2,00m

284,50 kr/100 m


https://obo.de/article/sku/de-DE/6279500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279500

TexHUYecKu nacnopt
KabenbHbiit Kopob (rnybuHa Kopoba 90 mm)

ApT.-NQ 6279500

170

2

OBO | Vers. 1426002

[lnnHa

WupnHa

Bricota

KonnuecTBo Kpbillek
KonnyecTBo BCTaBHbIX
neperopoaok

KOHCTPYKLMA 3a/HEN CTEHKM
(BHYTPEHHAA CTOPOHA)
TpAMOYroNbHaA KOHCTPYKLNA
Mepdopauma

bes ranorexa

KabenbHbii 3axmm

I'ny6uHa kopoba

BbicoTa kopo6a
CoeanHuTens Kopodos
MOHTaX KpbILLIKY

MoHTaXHble 0TBEPCTUA B
0CHOBaHWK

lonesHoe nonepeyroe
ceueHne

LLInpuHa BEPXHIX KPbILLIEK
LLInpnHa KpbiLLkm 2
[LInpuHa KpbilKn 3

KpblLKa BXOAWUT B KOMMIEKT
NoCTaBKu

3alyntHaA nnéHka
CUMMETPUYHO

2.000,00 mm
170,00 Mm
90,00 mm
1,00

1,00

CKBO3HOIA C-06pasHblii Npodub
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6e3 nepthopauun aHa
0
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90,00 mm

170,00 mm

0O

pacnonaraeTca BHyTpy
0

11.756,00 mm?

76,5 Mm
0,00 Mm
0,00 mm
[m]
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